C Testamentum Gataldi: Item dimito, ud dentur pro anima mea® per pauperibus
vigintiquinque braca de pano de lino. Item dimito, ud dentur libras Uenetas paruorum sex
pro anima mea in quatuor anis proximi expletos. Item dimito Sclauiono notario condam
Bilonis vna pangeria pro anima mea. Item dimito nepote mee Inglerate filia condam
Adami fratri Marchesii libras Uenetas paruorum sex pro anima mea. Item dimito vxori
mee domine Adigarde in aunoran¢a mea pars domus, in qua maneo, cum totam maxaria
de ifra domus preter tantum, quod Henricus generus meus traiere debeat suam masariam
de infra domus exstra dicta domus, quod ego et vxor mea dedimus in dote vxori sue
Geme. Que domus iacente in porta de Mugla apud filiorum condam Varini et apud® domus
Pelonii Volte, et si alii sunt confines. Item reliquo dicte vxori mee in aunoranga mea pars
vnius orti iacente in castro Pirani apud mei notarii. Et omnia allia mea bona tam mobila
quam in non mobila, que hinc scripta et delegata non sunt, relinquo genero meo Henrico
et vxori eius Geme. Item dimito et ordino meos fideles comisarios vxor mea Adigarda et
genero meo Henrico ad dispensandum omnia (ant) supradicta’ dimisoria pro anima mea.
Et hoc uolo fiat meum vltimum testamentum et voluntatem. Taliter quod si quis aliquis
meis propinquis uel exstraneis vele[-] hunc meum testamentum corupere uel molestare,

fiat conpositurus vna libra optimi auri. Attum in Pirano.

“Primerjaj vpisa $t. 110 in 112. / Compare the entries No.110 and 112.

®Predhodne tri besede so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding three words are written above
the line.

“Beseda je zapisana nad vrsto, v katero spada. / The word is written above the line.

dPrvi del besede (supra) Jje zapisan nad vrsto, v katero spada, nad precrtanim delom besede (v oklepaju). /
The first part of the word (supra) is written above the line, above the cancelled part of the word (in brackets).
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103. Objava nakupa vinograda / Announcement of buying of a vineyard, 1290, 28. 1.*

C Die IIII”" exeunte Ienario, presentibus Petro filio Gabrielli, Indrea filio Cudei et aliis.
Ibique Canutus preco comunis ex parte domini Petri Tepolis potestas Pirani clamauit plubice
in platea de porta Domo in die dominico inter duabus misas, quod Andreas Mafredi emit
ad Iohane Preti vna vineam iacentem in vale de Sicole apud vineam Menardi Vache et
apd vineam Adalgerii Parete, per libras Uenetas paruorum V. Vnde si fuiset aliquis suis
propinquis, qui velerit eam vineam recuperare pro patrimonio, petat et requirad iura sua
infra XXX dies proximi venturi, secundum formam et ordinem statuti. Et alioqui nula